Администрация города Благовещенска
Амурской области

07.06.2021 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 2078

г. Благовещенск
№

О внесении изменений в состав Координационного совета по внедрению и
реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к

труду и обороне» (ГТО) на территории города Благовещенска, утвержденный
постановлением администрации города Благовещенска от 26.04.2017 № 1222

На основании предложения муниципального учреждения спортивно-
оздоровительный комплекс «Юность»
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в состав Координационного совета по внедрению и реализации
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне» (ГТО) на территории города Благовещенска, утвержденный
постановлением администрации города Благовещенска от 26.04.2017 № 1222 (в
редакции постановления администрации города Благовещенска от 18.03.2021 №
900) следующие изменения:

1.1. ввести в состав совета Плотицина Николая Игоревича, руководителя
городского Центра тестирования ГТО;

1.2. вывести из состава совета Мамонтова А.В.

О.Г.Имамеев